
 

 

 

 

 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
令和７年３月１４日 

お 客 さ ま へ 

株 式 会 社  栃 木 銀 行 

取締役頭取  仲田 裕之 

 

 

店舗の移転統合について 

（おもちゃのまち支店） 

 

 株式会社栃木銀行(取締役頭取 仲田 裕之)は、施設の老朽化に伴い、おもちゃのまち支店を 

壬生支店に移転統合いたしますのでお知らせいたします。 

なお、おもちゃのまち支店については、現店舗の近隣に新築移転を予定しております。（令和

９年度内予定）また、今回の移転に伴い「ヤオハンおもちゃのまち店」にＡＴＭを新設いたし

ます。（令和 7年 4月上旬予定） 

地域の活力と賑わいに貢献できる金融サービスの拠点として、新たなスタートを目指してま

いりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象店舗 移転先 移転統合日 

おもちゃのまち支店 

下都賀郡壬生町幸町１丁目４番５号 

☎0282(86)2288 

壬生支店 

下都賀郡壬生町大師町２９番１０号 

☎0282(83)5911 

令和 7 年 4 月 14 日(月) 

〔現在地での最終営業日〕 

窓口  4 月 11 日(金)まで 

ATM  4 月 13 日(日)まで ※ 

※店番・店名・口座番号に変更はございません。ご利用中の通帳・証書・キャッシュカードは引続きご利用いただけます。 

※現店舗の電話番号も引続きご利用いただけます。（壬生支店に転送されます） 

※「ヤオハンおもちゃのまち店」にＡＴＭを新設いたします。（令和 7 年 4 月上旬予定） 

 

以上 

 

 


